Wr. Cup 2015 Runde 2
Wien, Floridsdorf, 26.4.2015

LSV vy WIEN

SCHWIMMEN

Medaillengewinner nach Verein

Alle Wettkédmpfe

Medaille Wettkampf
ASV
Gold 22. Jungen, 100m Freistil

20. Jungen, 100m Lagen
Silber 22. Jungen, 100m Freistil
20. Jungen, 100m Lagen
21. Madchen, 100m Freistil
23. Madchen, 400m Freistil
19. Madchen, 100m Lagen
Bronze 19. Madchen, 100m Lagen

Aquatic

Gold 24. Jungen, 400m Freistil
20. Jungen, 100m Lagen
20. Jungen, 100m Lagen
21. Madchen, 100m Freistil
23. Madchen, 400m Freistil
19. Madchen, 100m Lagen

Silber 23. Madchen, 400m Freistil

Bronze 22. Jungen, 100m Freistil
24. Jungen, 400m Freistil
20. Jungen, 100m Lagen
21. Madchen, 100m Freistil
19. Madchen, 100m Lagen
19. Madchen, 100m Lagen

Donau

Silber 20. Jungen, 100m Lagen
19. Madchen, 100m Lagen

Bronze 23. Madchen, 400m Freistil

Eisenstadter SU

Silber 24. Jungen, 400m Freistil
20. Jungen, 100m Lagen

Friesen

Bronze 20. Jungen, 100m Lagen

Mermaids
Silber 24. Jungen, 400m Freistil

SU Wien

Gold 24. Jungen, 400m Freistil
19. Madchen, 100m Lagen

Simmering

Silber 19. Madchen, 100m Lagen

Bronze 24. Jungen, 400m Freistil
20. Jungen, 100m Lagen
23. Madchen, 400m Freistil

Theresianum

Gold 23. Médchen, 400m Freistil
19. Madchen, 100m Lagen

Altersklasse

Kinderklasse
Kinderklasse
Kinderklasse
Kinderklasse
Kinderklasse
Schilerklasse 1
Schiulerklasse 2
Schilerklasse 1

Schilerklasse 3
Schilerklasse 2
Schiulerklasse 3
Kinderklasse
Schiulerklasse 2
Kinderklasse
Schilerklasse 2
Kinderklasse
Schilerklasse 2
Kinderklasse
Kinderklasse
Schilerklasse 2
Kinderklasse

Schilerklasse 2
Schilerklasse 1
Schilerklasse 1

Schilerklasse 3
Schiulerklasse 3

Schilerklasse 2

Schilerklasse 2

Schilerklasse 2
Schilerklasse 2

Kinderklasse

Schiulerklasse 3
Schilerklasse 3
Schilerklasse 2

Schilerklasse 1
Schilerklasse 1

Name

REICHEL Fabian
REICHEL Fabian
REKTORIK Nikolaus
REKTORIK Nikolaus
EHRICH Hannah Marie
GEBERT Johanna
CREPOVA Kristina
GEBERT Johanna

BAUMGARTNER Moritz
CAJKOVSKY Luka
BAUMGARTNER Moritz
KUKLA Kayah
ZACH-KIESLING Klara
KUKLA Kayah
ZACH-KIESLING Hannah
KAISER Boris

DJURIC Filip

KAISER Boris

DE HAAN Esmée
ZACH-KIESLING Klara
DE HAAN Esmée

EMROVIC Kenan
ZWICKLE Laura
ZWICKLE Laura

SZEKELY Alexander
SZEKELY Alexander

LACKNER Mathias

RIZEK Andreas

PETRO Michal
MARCUCCI Giulia

BAUER Macy
EL-HAMALAWI Aaron
DANECEK Calvin
KURZEWSKI Laura

FUTTER Johanna
FUTTER Johanna

Jg.

07

07
07
07
04
05
04

05
03
05
07
05
07
05
07
04
07
07
05
07

03
04
04

05
05

03

03

03
05

07
05
05
05

03
03

Zeit

1:28.85
1:40.71
1:37.23
1:47.12
1:38.75
5:13.07
1:28.50
1:21.02

5:20.81
1:15.32
1:20.27
1:33.72
5:49.61
1:38.25
5:54.11
1:40.52
5:14.06
1:52.62
1:45.36
1:29.35
1:54.22

1:15.44
1:18.80
5:18.83

5:47.33
1:25.99

1:18.04

5:09.61

5:03.26
1:26.06

1:47.53
5:52.53
1:29.03
6:00.86

5:10.93
1:17.17

Splash Meet Manager 11, 11.39204
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